
 
 

Víkendové rozmístění kontejnerů na bioodpad 03–07 / 2024 

8. 3. (od 14:00) – 10. 3.    
 

Hornická ulice (u ZŠ) 

Lomená ulice (u parku) 

Červený Újezd (u kontejnerů na tříděný odpad) 

Brigádnická ul. - propojka od ul. P. Bezruče k polní cestě na Úherce 
 

15. 3. (od 14:00) – 17. 3.  
 

Polní ulice (u garáží poblíž křižovatky s ulicí Na Výhledech)  

Starý Důl (u kontejnerů na tříděný odpad) 

křižovatka ulic Topolová a U Trati (před přejezdem) 

bytovky u křižovatky Plzeňské a Hornické ulice (tzv. "Na Popelu")   
 

22. 3. (od 14:00) – 24. 3.  
 

za koupalištěm (chatová osada)         

ulice Na Stadionu (parkoviště před hospodou) 

křižovatka ulic Družstevní a Nádražní (u knihovny) 

Olšinky – ulice K Újezdu                     
 

29. 3. (od 14:00) – 31. 3.  
 

Hornická ulice (u ZŠ) 

Lomená ulice (u parku) 

Červený Újezd (u kontejnerů na tříděný odpad) 

Brigádnická ul. – propojka od ul. P. Bezruče k cestě na Úherce 

 

5. 4. (od 14:00) – 7. 4.    
 

Polní ulice (u garáží poblíž křižovatky s ulicí Na Výhledech)  

Starý Důl (u kontejnerů na tříděný odpad) 

křižovatka ulic Topolová a U Trati (před přejezdem) 

bytovky u křižovatky Plzeňské a Hornické ulice (tzv. "Na Popelu")   
 

12. 4. (od 14:00) – 14. 4.   
 

za koupalištěm (chatová osada)         

ulice Na Stadionu (parkoviště před hospodou) 

křižovatka ulic Družstevní a Nádražní (u knihovny) 

Olšinky – ulice K Újezdu                     
 

19. 4. (od 14:00) – 21. 4.   
 

Hornická ulice (u ZŠ) 

Lomená ulice (u parku) 

Červený Újezd (u kontejnerů na tříděný odpad) 

Brigádnická ul. - propojka od ul. P. Bezruče k polní cestě na Úherce 
 

26. 4. (od 14:00) – 28. 4.  
 

Polní ulice (u garáží poblíž křižovatky s ulicí Na Výhledech)  

Starý Důl (u kontejnerů na tříděný odpad) 

křižovatka ulic Topolová a U Trati (před přejezdem) 

bytovky u křižovatky Plzeňské a Hornické ulice (tzv. "Na Popelu")   
 

3. 5. (od 14:00) – 5. 5.  
 

za koupalištěm (chatová osada)         

ulice Na Stadionu (parkoviště před hospodou) 

křižovatka ulic Družstevní a Nádražní (u knihovny) 

Olšinky – ulice K Újezdu                      
 

10. 5. (od 14:00) – 12. 5.  
 

Hornická ulice (u ZŠ) 

Lomená ulice (u parku) 

Červený Újezd (u kontejnerů na tříděný odpad) 

Brigádnická ul. – propojka od ul. P. Bezruče k cestě na Úherce 
 

 



 
 

17. 5. (od 14:00) – 19. 5.  
 

Polní ulice (u garáží u křižovatky s ulicí Na Výhledech)  

Starý Důl (u kontejnerů na tříděný odpad) 

křižovatka ulic Topolová a U Trati (před přejezdem) 

bytovky u křižovatky Plzeňské a Hornické ulice (tzv. "Na Popelu")   
 

24. 5. (od 14:00) – 26. 5.  
 

za koupalištěm (chatová osada)         

ulice Na Stadionu (parkoviště před hospodou) 

křižovatka ulic Družstevní a Nádražní (u knihovny) 

Olšinky – ulice K Újezdu                      
 

31. 5. (od 14:00) – 2. 6.  
 

Hornická ulice (u ZŠ) 

Lomená ulice (u parku) 

Červený Újezd (u kontejnerů na tříděný odpad) 

Brigádnická ul. - propojka od ul. P. Bezruče k polní cestě na Úherce 
 

7. 6. (od 14:00) – 9. 6.  
 

Polní ulice (u garáží u křižovatky s ulicí Na Výhledech)  

Starý Důl (u kontejnerů na tříděný odpad) 

křižovatka ulic Topolová a U Trati (před přejezdem) 

bytovky u křižovatky Plzeňské a Hornické ulice (tzv. "Na Popelu")   
 

14. 6. (od 14:00) – 16. 6.  
 

za koupalištěm (chatová osada)                                   

ulice Na Stadionu (parkoviště před hospodou) 

křižovatka ulic Družstevní a Nádražní (u knihovny) 

Olšinky – ulice K Újezdu                    
 

21. 6. (od 14:00) – 23. 6.  
 

Hornická ulice (u ZŠ) 

Lomená ulice (u parku) 

Červený Újezd (u kontejnerů na tříděný odpad) 

Brigádnická ul. – propojka od ul. P. Bezruče k cestě na Úherce 

 

28. 6. (od 14:00) – 30. 6.  
 

Polní ulice (u garáží u křižovatky s ulicí Na Výhledech)  

Starý Důl (u kontejnerů na tříděný odpad) 

křižovatka ulic Topolová a U Trati (před přejezdem) 

bytovky u křižovatky Plzeňské a Hornické ulice (tzv. "Na Popelu")   
 
 

5. 7. (od 14:00) – 7. 7.  
 

za koupalištěm (chatová osada)         

ulice Na Stadionu (parkoviště před hospodou) 

křižovatka ulic Družstevní a Nádražní (u knihovny) 

Olšinky – ulice K Újezdu                     
 

 

12. 7. (od 14:00) – 14. 7.  
 

Hornická ulice (u ZŠ) 

Lomená ulice (u parku) 

Červený Újezd (u kontejnerů na tříděný odpad) 

Brigádnická ulice – propojka od ul. P. Bezruče k cestě na Úherce 
 

19. 7. (od 14:00) – 21. 7.    
 

Polní ulice (u garáží u křižovatky s ulicí Na Výhledech)  

Starý Důl (u kontejnerů na tříděný odpad) 

křižovatka ulic Topolová a U Trati (před přejezdem) 

bytovky u křižovatky Plzeňské a Hornické ulice (tzv. "Na Popelu")   
 

26. 7. (od 14:00) – 28. 7.   
 

za koupalištěm (chatová osada)         

ulice Na Stadionu (parkoviště před hospodou) 

křižovatka ulic Družstevní a Nádražní (u knihovny) 

Olšinky – ulice K Újezdu                     

 


